

VMV Holding ApS

Hjulmagervej 5 B

7100 Vejle

CVR-nr. 31080606

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Brejning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMV Holding ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31080606

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Brejning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af maskiner herunder virke som holdingselskab for VMV Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 841 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		159.567	151.267
Administrationsomkostninger		(6.799)	(6.201)
Driftsresultat		152.768	145.066
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		652.745	(114.367)
Andre finansielle indtægter	2	88.251	88.907
Resultat før skat		893.764	119.606
Skat af årets resultat	3	(53.011)	(51.458)
Årets resultat		840.753	68.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.102	0
Overført resultat		729.651	68.148
		840.753	68.148

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		462.580	437.617
Materielle anlægsaktiver	4	462.580	437.617
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.449	0
Finansielle anlægsaktiver	5	255.449	0
Anlægsaktiver		718.029	437.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.367.963	1.657.810
Udskudt skat		11.052	37.901
Andre tilgodehavender		0	65.375
Tilgodehavender		2.379.015	1.761.086
Likvide beholdninger		1.119	811
Omsætningsaktiver		2.380.134	1.761.897
Aktiver		3.098.163	2.199.514

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.102	0
Overført overskud eller underskud		<u>2.796.028</u>	<u>2.066.377</u>
Egenkapital		<u>3.032.130</u>	<u>2.191.377</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		26.162	4.489
Anden gæld		<u>37.371</u>	<u>1.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.033</u>	<u>8.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.033</u>	<u>8.137</u>
Passiver		<u>3.098.163</u>	<u>2.199.514</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.066.377	2.191.377
Årets resultat	0	111.102	729.651	840.753
Egenkapital ultimo	125.000	111.102	2.796.028	3.032.130

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.191	88.831
Øvrige finansielle indtægter	<u>60</u>	<u>76</u>
	<u>88.251</u>	<u>88.907</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.162	64.489
Ændring af udskudt skat	<u>26.849</u>	<u>(13.031)</u>
	<u>53.011</u>	<u>51.458</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		779.700
Tilgange		<u>150.396</u>
Kostpris ultimo		<u>930.096</u>
Af- og nedskrivninger primo		(342.083)
Årets afskrivninger		<u>(125.433)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(467.516)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>462.580</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>144.347</u>
Kostpris ultimo	<u>144.347</u>
Opskrivninger primo	(144.347)
Andel af årets resultat	652.745
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(397.296)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>111.102</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>255.449</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
